



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CCURE A/S

Jægersborg Allé 164, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 64 85 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Svend Aage Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CCURE A/S Jægersborg Allé 164 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 27 64 85 68
	Stiftet: 8. marts 2004
	Hjemsted: gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
Bestyrelse	Bent Benny Andersen, formand Mads Christian Olesen Svend Aage Johansen
Direktion	Svend Aage Johansen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge præfyldte injektionssprøjter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring indregning og måling af anlægsaktiver. Der henvises til note 2, hvor usikkerheden omtales.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har i henhold til selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvorledes selskabskapitalen forventes retableret. Selskabskapitalen forventes retableret gennem fremtidig drift.

Til sikring af tilstrækkelig likviditet i selskabet har ejerne Chrisjopali ApS, INRO Holding ApS og Chr. Olesen A/S afgivet støtteerklæringer, i hvilke de erklærer sig villige til at sikre, at den nødvendige likviditet til planlagte aktiviteter i 2019 er til stede.

På den baggrund aflægger selskabet regnskab som going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -217 t.kr. mod -216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år og selskabets balance pr. 31. december udviser en negativ egenkapital på t.kr. 3.792. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

CCURE A/S har udviklet en polypropylen præfyldt sprøjteteknologi, som har opnået ”proof of Concept” ved Lægemedelstyrelsens godkendelse af selskabets sprøjte indeholdende sterilt vand. Selskabet har udviklet en produktionslinje til samling, fyldning og labeling af sådanne præfyldte sprøjter. Præfyldte sprøjter med andre lægemiddelsubstanser er under udvikling.

Selskabets ledelse har gennem længere tid afsøgt det europæiske marked for at indgå samarbejde og partnerskab med en potentiel pharmaceutisk produktionsvirksomhed, som kan forestå produktion og produktudvikling i samarbejde med CCURE A/S.

Ledelsen har pt. identificeret en samarbejdspartner, som har mulighed og interesse for at installere og operere CCURE A/S' maskinlinie for produktion af præfyldte sprøjter indeholdende diverse lægemidler.

Det var forventet, at partnerskabsaftalen blev indgået i 2018, nu er forventningerne, at aftalen vil blive indgået i 2019.

Udviklingen og godkendelsen af pharmaceutiske produkter er tidskrævende. Selskabet forventer således ikke at kunne generere produktion og salg i 2019 og 2020, men i 2021 forventes produktionen igangsat, og der forventes overskud i 2021 og at selskabskapitalen er retableret i 2023.



Ledelsesberetning

Udvikling og dokumentation af farmaceutiske produkter er generelt forbundet med en vis usikkerhed, også i relation til tidsaspektet. Denne usikkerhed gælder også for CCURE A/S.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-217.488	-215.818
Driftsresultat	-217.488	-215.818
Andre finansielle indtægter	0	399.938
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-137.645</u>	<u>-289.434</u>
Resultat før skat	-355.133	-105.314
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-355.133	-105.314
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-355.133</u>	<u>-105.314</u>
Disponeret i alt	-355.133	-105.314



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	7.338.162	7.338.162
Materielle anlægsaktiver i alt	7.338.162	7.338.162
Anlægsaktiver i alt	7.338.162	7.338.162
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.774	8.584
Tilgodehavender i alt	5.774	8.584
Omsætningsaktiver i alt	5.774	8.584
Aktiver i alt	7.343.936	7.346.746



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.666.650	3.666.650
Overført resultat	-7.458.295	-7.103.162
Egenkapital i alt	-3.791.645	-3.436.512
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.569	79.389
Gæld til associerede virksomheder	2.901.380	2.573.117
Anden gæld	3.131.844	3.131.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.091.793	5.784.350
Gæld til pengeinstitutter	4.999.016	4.970.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.272	7.585
Anden gæld	20.500	20.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.043.788	4.998.908
Gældsforpligtelser i alt	11.135.581	10.783.258
Passiver i alt	7.343.936	7.346.746

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling



1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har i henhold til selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvorledes selskabskapitalen forventes retableret. Selskabskapitalen forventes retableret gennem fremtidig drift.

Til sikring af tilstrækkelig likviditet i selskabet har ejerne Chrisjopali ApS, INRO Holding ApS og Christian Olesen A/S afgivet støtteerklæringer, i hvilke de erklærer sig villige til at sikre, at den nødvendige likviditet til planlagte aktiviteter i 2019 er til stede.

På den baggrund aflægger selskabet regnskab som going concern.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved aflæggelsen af årsrapporten er opgørelsen af visse aktiver og forpligtelsers regnskabsmæssige værdi forbundet med en række vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. Disse er ofte baseret på faktorer, som på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er vurderet forsvarlig og korrekte af selskabets ledelse under givne forudsætninger. Disse er forbundet med en vis usikkerhed, herunder omtales nogle af de væsentligste skønsmæssige usikkerheder og vurderinger vedrørende værdiansættelsen.

Årsrapporten er aflagt på baggrund af ledelsens bedste skøn og vurdering på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten.

Der er i årsrapporten indtegnet anlægsaktiver under udførelse med t.kr. 7.338. Værdiansættelsen af anlægsaktiverne er forbundet med en vis risiko.

CCURE's innovative polypropylen præfyldt sprøjteteknologi, som har opnået "proof of Concept" ved Lægemiddelstyrelsens godkendelse af selskabets sprøjte indeholdende sterilt vand. Selskabet har udviklet en produktionslinje til samling, fyldning og labeling af sådanne præfyldte sprøjter. Præfyldte sprøjter med andre lægemiddelsubstanser er under udvikling.

Udviklingen og godkendelsen af farmaceutiske produkter er tidskrævende. Selskabet forventer således ikke at kunne generere produktion og salg i 2019 og 2020, men i 2021 forventes produktionen igangsat, og der forventes overskud i 2021 og at selskabskapitalen er retableret i 2023.



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.505	71.951
Andre finansielle omkostninger	<u>87.140</u>	<u>217.483</u>
	<u>137.645</u>	<u>289.434</u>


